[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

__.__.2024                                                                                                               № -НПА

О внесении изменения в пункт 5 решения Думы Находкинского городского округа от 24.05.2016 № 893-НПА «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Находкинского городского округа»

[bookmark: _GoBack]1. Внести в пункт 5 решения Думы Находкинского городского округа от 24.05.2016 № 893-НПА «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Находкинского городского округа» (Находкинский рабочий, 2016, 2 июня, № 73; 2016, 30 декабря, № 34; 2017, 9 февраля, № 5; 2017, 17 ноября, № 32, Ведомости Находки, 2019, 25 октября, № 49; 2020, 11 ноября, № 81, Находкинский рабочий 2024, 26 июня, № 47) изменение, дополнив подпункт 5 словами «и о квалификации;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Думы
Находкинского городского округа 			                                    А.В. Кузнецов

Глава Находкинского городского округа                                                   Т.В. Магинский

image1.png